ص ۳۸۱: ابومنصور عیجی / صحیح: ابومنصور عجلی

ص ۴۰۴: صَرَف / صحیح: صَرَفه

ص ۴۱۲: عالم برجسته‌ای به نام جریر بن طبری / صحیح: ابن جریر طبری

ص ۴۱۳: بقای / صحیح: بقاعی [ابراهیم بن عمر]

ص ۴۱۵: علی بن محمد وحیدی / صحیح: علی بن (أحمد بن) محمد واحدی

ص ۴۱۵: طراز علی دَبِت الخزاز به قلم طَنْسِی (متوفی ۸۹۹ هـ / ۱۴۹۳ م / صحیح: طراز (یا: الطراز) علی صَبِط الخزاز به قلم تنسی

ص ۵۲۶: ابوالحسن شذلی / صحیح: أبو الحسن شاذلی

ص ۵۶۱: مودودی، سید عبدالعلاء (عنوان مدخل!) / صحیح: أبو الأعلى

این موارد، جملگی به طور اتفاقی و در تصفّح اجمالی کتاب و مطالعه بعضی مداخل به نظر رسید.

اجتناب مؤلفان از «شناسائی» منابع، آیا همان عدم تصریح ایشان به نام منابع نیست؟ «نقش ضمیمه‌ای بسیار منظم را ایفا می‌کند» دقیقاً یعنی چه؟ و...! من که سال‌هاست افتخار آشنائی با تفسیر جلالین را دارم، در فهم این معرّفی درمانده‌ام. بیچاره کسی که بخواهد تازه از رهگذر این دانشنامه با أسلوب تفسیر جلالین آشنا شود!!

ص ۳۰۷: «شیخ مفید... در سال ۴۱۳ هـ / ۱۰۲۲ م. درگذشت. شریف مرتضی امامت نماز میت را برعهده داشت و مرثیه‌ای خواند و در خانه‌اش دفن شد».

لابد کسی که در خانه‌اش دفن شده، همان گزارنده نماز میت و خواننده مرثیه نبوده است؛ ولی عبارت مترجم چیز دیگری می‌گوید!! دوباره بخوانید!

ص ۳۲۴: «... بغداد در نیمه اول قرن سوم هـ. / هشتم م.